Ректору ФГБОУ ВО

«Саратовская государственная

юридическая академия»,

Ильговой Е.В.

студента (ки)  _ курса
очной формы обучения

по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция

ИЛИ

по специальности

40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

Астраханского филиала

ФГБОУ ВО  «Саратовская

государственная юридическая

академия», обучающуюся

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

ИЛИ

по договору об оказании платных образовательных услуг

СВОЕ ФИО в РОД.ПАДЕЖЕ

Телефон ххх ххх ххх ххх

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из Академии в связи с переводом в «Наименование учебного заведения».

Справку о согласии на перевод, выданную «Наименование учебного заведения» прилагаю.
Дата                                                                                                Подпись